
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 01/08

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
 DO CONCURSO PÚBLICO REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2012, DE 07 DE 

FEVEREIRO DE 2012.

ANTONIO EL ACHKAR, PREFEITO 
MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, 
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições 
dos candidatos inscritos para os cargos: 

Denominação Quantidades de inscritos
Motorista de Veículos 0119
Mãe Social 0113
Auxiliar Administrativo 0261
Professor 0086
Professor de Educação Infantil 0102
Enfermeiro 0068
Engenheiro Agrônomo 0040
Psicólogo 0024

II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES 
ESPECIAIS, por não preencher o requisito 3.1.6 do Edital de Concurso 003/2012, a 
seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Portador de 
Necessidades Especiais:

Nº
Inscr. Candidato Cargo Documento 

Identificação
20463 ELTON MENDES LIMA AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 10.229.104-2

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão 
realizadas no dia 25 DE MARÇO DE 2012, nos seguintes locais e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas – DOMINGO – 25/03/2012
Denominação Local de Prova Endereço

Motorista de Veículos ESCOLA ESTADUAL 
“JORGE QUEIROZ 

NETTO”

Rua Izidoro Doin, 485 
– Centro – Piraí do Sul 

- PR
Mãe Social
Auxiliar Administrativo

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas - DOMINGO – 25/03/2012
Denominação Local de Prova Endereço

Professor
ESCOLA MUNICIPAL 

“MARIA FLORA 
SCARAMELLA 

MOREIRA”

Rua Melchior 
Scaramella, 1195 – Vila 

Brasilinha – Piraí do 
Sul - PR

Professor de Educação 
Infantil
Enfermeiro
Engenheiro Agrônomo
Psicólogo

IV – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para 
o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo Documento
ADELAINE DE SOUZA ALMEIDA 20902 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84107689

ADENILCE CUSTODIO DE OLIVEIRA 20561 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80537433

ADRIANA INES BARCZYSZYN 20975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6376 6178

ADRIANA WOICIZACK 20955 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 87610853

ADRIANE DE OLIVEIRA RAMOS 20831 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 79938734

ADRIANO DA SILVA ALMEIDA 20968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 125712703

AGDA REGINA FARIAS 20279 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80539185
ALESSANDRA DAS GRACAS 
LUBACHESKI DA SILVA 20807 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97918635

ALESSANDRA DE OLIVEIRA 21001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.632.206-6

ALESSANDRO ARLAN FLUGEL 20720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91797542
ALESSANDRO HENRIQUE MONTEIRO 
PEREIRA 20357 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12.563.239-4

ALESSANDRO SKORA 20722 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8900616-3

ALEXANDRA SUTIL DA COSTA 20043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 72036719

ALEXANDRE FELIPE 21068 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94112494

ALINE APARECIDA DALCOL 20093 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97283540

ALINE CRISTINA MOURA 20086 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 77585842

ALINE PINTO DE TOLEDO 20269 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97813191

ALISON RICARDO MOURA 21110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104475744

ALISSON SOARES FRAGOSO 20756 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98239812

AMANDA STREMEL FERRAZ 20841 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101.411.931

ANA CAROLINA GERHARDS 20680 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102938577
ANA CRISTINA SOARES DE SOUZA 
SILVA 21092 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54498128

ANA LETICIA BARRETO MARTINS 20778 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 88310292

ANA LUIZA KING DE OLIVEIRA 20802 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 69111513

ANA MARA SCHIMPOSKI 20009 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97283737

ANA PAULA DE FREITAS VIEIRA 20545 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 105271239

ANA PAULA DOS SANTOS ANDRADE 21062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110294140

ANDREI SAMPAIO DE SOUZA 20534 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107938966
ANDREIA DE FATIMA SPERANDIO 
MACHADO 21051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 89121469

ANDREIA MACHADO DE CARVALHO 20004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 52136474

ANDRESSA CARLA FANKIN 20368 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 89884632

ANGELICA SANDRINI CANESSO 20320 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91801205

ANGELINA CARLA FLUGEL MARA 20575 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110293941

ANGELO LUIZ PARIZOTTO 20662 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 77391037
ANNA CAROLINE TELLES DE LIMA 
MAINARDES 20411 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 126375293

ANTONIO CARLOS BORANELI 20495 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 83766301

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE LIMA 20792 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 75419686

ARILSON VIEIRA DE ALMEIDA 20116 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 77297707

BARBARA MONIQUE FARIAS 20981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6.090.487

BIANCA VERNER 20073 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102808959
BRUNA DE FATIMA CARNEIRO 
MARTINS 20921 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110294190

BRUNA MAINARDES OLIVEIRA 20218 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91361310

BRUNA MARTINS PEREIRA 20514 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94440106

BRUNO DIAS DE OLIVEIRA 20255 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1069827
BRUNO HENRIQUE BARBOSA 
PROCOPIO 20067 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110293623

CAMILA DA SILVA SOUZA 20099 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98239707

CAMILA MOREIRA RODRIGUES 21082 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100341433

CARLA JAMILE DE SOUZA 21103 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107578838

CARLA TAMARA DA COSTA 20053 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 87629074

CAROLINA PRESTES DA SILVA 20487 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108480203

CAROLINE ROCHA DA CRUZ 20757 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 96865686

CAUANNE SOARES LUCIO CAMARGO 20245 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102825489

CELIO ROBERTO FIDELIX GONCALVES 20032 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7556144-0

CIBELE ODILES SOARES DA SILVA 20987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8.760.980-4

CINTIA APARECIDA MOREIRA BATISTA 20692 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91800519

CIRLENE DE JESUS DO NASCIMENTO 20191 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107237003

CLAUDIOMIRA CARNEIRO 20128 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 43737368

CLAYTON TAKASHI TANAKA 20479 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 68915040

CLINEU ALVES RIBAS 20882 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 39755890

CRISSIAN ALINE REIS DE OLIVEIRA 20443 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100040700



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 02/08

DAIANA MARTINS 20196 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 93982673

DAIANE DE MELLO RIBAS 20070 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108480211

DALTILA FLUGEL DE SOUZA 20346 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110294387
DANIEL FERREIRA PAULINO DOS 
SANTOS 20539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.368.567-2
DANIELA APARECIDA MOREIRA 
SANTINI 20501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 53945341
DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 
BATISTA 20875 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7.319.892-5

DANIELE PEDROSO DOS SANTOS 21034 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 66557421

DANIELI DA FONSECA 20268 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 70016621

DANIELI FANHA 20058 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 82752277
DANIELLE CHRISTINE CORDEIRO 
SANTURIAO 20460 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 127052280

DANILO JUNIO MOREIRA 20327 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 82598308

DANILO MARTINS 20702 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94560373

DANILO OLIVEIRA MARIANO 20483 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 103123321

DARIANE PIREHOWSKI 20130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97813485

DICLEIA MARTINS FERREIRA 21097 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 73082552

DIEGO ALBERTO KUBISKI 21132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10117653-3

EDRAS MORISON KRUBNIK 20926 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3618465

EDUARDA MOREIRA 20188 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101666131

ELAINE CRISTINA WEINERT 21086 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 75733402

ELAINE SILVA DE MOURA 20758 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 123249054

ELIAS DE JESUS DA SILVA JUNIOR 20741 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11.073.249-0

ELISANGELA DA FONSECA 20596 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 65216930
ELISANGELA DOS SANTOS KOTACHO 
DA SILVA 20118 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 63961612

ELIZARA MARTINS 20351 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 99178930

ELOY RICARDO ANHAIA DA SILVA 20147 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110293089

ELTON MENDES LIMA 20463 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102291042

EMERSON DOS SANTOS 20211 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 90012240

EMMANUEL RIBAS CARNEIRO 21102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 92341623

ENELICE DAS GRACAS PEIXOTO HALAT 20509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 125356974

ETHIELY VITORIA DOS SANTOS 20907 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12.322.290-3

FABIANA MOREIRA BUENO 20627 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91133881

FABIELLY EMERICK CALIXTO 20661 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 93178742

FABIO RODRIGO SILVA 20286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110732392

FELIPE DA SILVA RAMOS 20889 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108478985

FELIPE GARCIA VIEIRA 20271 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84797014

FELIPE MAINARDES CORREA 20994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104523870

FELIPE MOREIRA PINTO 20011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10793806-0

FERNANDA APARECIDA DE CASTRO 20963 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 327030707

FERNANDO HENRIQUE DE FREITAS 21042 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 53597338

FERNANDO MENDES 20446 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80361319

FRANCIELI DE ANHAIA COX 20923 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101412032

FRANCIELLE DE FATIMA CORREA 20321 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8.443.037-4

FRANCINE BARBOSA DE BRITO 20997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 79830763

GABRIELA ATHUANY SILVA BORBA 20904 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102895100

GEOVANA MARCHIORI 20157 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94440130

GETULIO SCHERDIEN 21087 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 79860735

GIANCARLO MARCHIORI 20970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94440149

GILMAR DOMINGUES 20586 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 90377949

GISELE MAYARA PEREIRA DA SILVA 20566 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 127062463

GISLAINE SANTOS DE OLIVEIRA 21111 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 66742644

GUILHERME CASTANHO DE LARA 21121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98974504

HALAN ROGERIO FERRAZ 21014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 66556093

ILZA MONTEIRO 20837 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9565806

ISADORA MARTINS SABINO 21058 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101411850

ISALINA CASTANHO LARA 21124 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 46572734

JACK ALISSON PALHANO BARBOSA 20718 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11.073.169-8

JACKSON BARBOSA CANAVARRO 20096 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 87374734

JAMERSON FERNANDO METRING 21108 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 502665064

JEFERSON ANHAIA DA SILVA 20238 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.619.217-0

JEFERSON IZIDORO MARCHIORI 20434 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 93745302

JENNIFER DE OLIVEIRA PRESTES 20289 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 124650151

JENNIFER GABRIEL DE OLIVEIRA 20160 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100389568

JHONATAN LUAN SILVA 20499 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104684971

JOAO EDSON LAGOS DA SILVA 20562 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 66817750

JOAO HENRIQUE DA SILVA LOPES 20759 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108479345

JOAO PAULO DA SILVA BRIZOLA 20725 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10635011-6

JONAS DE LIMA 20728 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60486026

JOSE ELIAS KRUBNIK 20897 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 928230

JOSE KYOMA SILVA COSTA 20812 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3139788

JOSIANE KUK 20848 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 103123925

JOSIANE MOURA DA SILVA 20565 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 83334819

JOSMAR DOIN 20962 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 65212030

JOSMERI DE FATIMA SOUZA 21015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 124289653

JOYCE BOBATO 20878 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98974539

JUAREZ DE APARECIDA GONCALVES 21094 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5220786-0

JULIANE IASKIEVICZ BUENO 20170 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 93319290

JULIANO ANTONIO DA SILVA 20518 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 62055340

JULIANO BATISTA VIEIRA 20659 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 87425223

JULIANO MAINARDES WAIGA 20949 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110732104

JULIZA DA SILVA BARRETTO 20078 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 81906114

JURIVAL APARECIDO FERNANDES REIS 20597 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 42461490

KAIO MURILO DOMACHOWISK 20467 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 103496357

KAREN FRANCIELLE MACHADO 20942 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91800470

KARINA APARECIDA PICHEPIURA 20744 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 99681888

KARINA DA SILVA OLIVEIRA 20350 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102063023

KAUANA MARIA VICENTE DA SILVA 20114 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 86730685

KEILLY KIEL KOTACHO 20533 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 73841933

LAURO DOS SANTOS FLUGEL 20394 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4316881-9

LAVINA CORDEIRO OLIVEIRA 20706 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.308.100-4

LEONICE GALBARDI BUENO 20429 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 63352829

LIGIANE RIBEIRO 20104 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 65217414

LISLIANE ACKLER 20650 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97315981

LORENA CRISTINA BAVOSO 20697 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9.188.802-5

LUAN WAGNER  RIBEIRO 20389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101370810

LUCAS FERREIRA OLIVEIRA 20294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 105271093

LUCAS MIRANDA GUIMARAES 21072 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 126983832

LUCIANE DE FRANCA RECHETZKI 20493 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 105271530

LUCIANE FARIAS 20229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84070424

LUCIANO DE OLIVEIRA 21084 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 57451050

LUCIANO MORO TOZETTO 21126 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 49774362
LUCILENE APARECIDA MOREIRA 
BASSO 21071 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55.902.429

LUCIO FERREIRA 20324 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108479825

LUDOVICO SVIECH SOBRINHO 20993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4071334-4

LUIS HENRIQUE FERNANDES 20066 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 36487319X
LUIZ FERNANDO CARNEIRO DE 
MATTOS 21101 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110732279

LUZIANA APARECIDA OLIVEIRA 20388 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104523994

MAGNO ROBERTO MACIEL 20616 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104684599

MAILIM TAINARA LOBO 20018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100039885
MAISA APARECIDA DE MORAIS 
RODRIGUES 20750 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100040158

MANOEL HENRIQUE TEIXEIRA 20695 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107248617

MARCIA ANGESKI BOBATO 20110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 71588386

MARCIA DE OLIVEIRA CANHA 20876 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97615993
MARCIO CLEIK  CARNEIRO DOS 
SANTOS 20908 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5.871.556-5

MARCOS MAURICIO SAMPAIO 20614 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100211858
MARIA ANGELA CIESZYNSKI DE 
FREITAS 20686 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98622977

MARIA DA GRACA SAMPAIO 21095 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 63029092

MARIA DE FATIMA SKORA GONCALVES 20486 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84846015

MARIANA RIGHETTI DA ROCHA 20860 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 440870975

MARIANE CAMARGO LOPES 21050 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98566988

MARIANGELA GABRIEL 20867 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 105722176

MARIELLE OLIVEIRA SOLECK 20478 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11029435-2

MARILICE SOELEM KULCHESKI 20381 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7147907-2



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 03/08

MAURYCIO SERGIO PEREIRA DA SILVA 20984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 90971360

MEIRIELEN DA SILVA BUENO 20669 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 124090881

MICHEL BUENO CARNEIRO 21120 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108479230

MICHEL JUNIOR MOREIRA 21113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 77860339

MIGUEL VALDECI VICENE 20656 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 67309294

MIRIAN AP OLIVEIRA 20300 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 86877023

MIRIAN CORREA DOS SANTOS DA LUZ 20879 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 71146200

MITIA REGINA  VEDAN DE RAMOS 20560 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78168218

NELCI RODRIGUES DE ALMEIDA 20859 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 238256753

NILCELIA BARBOSA DA SILVA 20512 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 37535478

NOEMI REGIANE RENTZ STARON 20948 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 63028975

NORMA DE SOUZA RIBAS 20316 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 43589245

OSLEI FERREIRA DA SILVA 20354 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91548186
OTAVIANO EDILSON FLUGEL DE 
SOUZA 20608 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110294000
PATRICIA DA LUZ DOMINGUES 
GONCALVES 20909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6.558.428-0

PATRICIA DE SOUZA BARRETO 20922 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 97813116

PATRICIA KELLER MUNARO 20139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 47.367.569-9

PATRIK KUPSKI GOMES 20247 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 99727268

PAULA ALEXANDRA DA SILVA 20973 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 68218659

PAULA MARIA GAIA 20061 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 111471630

PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA 20349 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 127644195

PEDRO ADILSON FLUGEL 20284 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.395.061-4

PEDRO HENRIQUE SOLEK 20786 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 93924452

PRISCILA PEREIRA DE ANHAIA 20873 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110293437

RAFAELA MAINARDES MARTINS 21060 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 79875830

RANGEL DE ALBUQUERQUE MELO 20453 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.004.090-5

REGIANE APARECIDA BARBOSA ALVES 20511 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80331088

REGINA ESTELA TEIXEIRA DE ANHAIA 20020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44893142

REGINALDO BOYKO 20318 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 70743183

RICARDO DOS SANTOS 20735 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 77842640

RICARDO FRANCISCO SOUZA 21016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108317116

RICARDO LUIS DE FREITAS 20856 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 127021074

RIVADAVIA MESSIAS SOUZA NETO 20967 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7816857-9

ROBERT DE SOUZA BUENO 20047 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 126862903

ROBSON MACIEL DE SOUZA 20180 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.848.013-0

RODRIGO BOBATO 20282 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 85097784

RONI DE OLIVEIRA MIRANDA 20408 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100389860

ROQUE CARNEIRO BOMFIM 21115 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 43067907

ROSALINA LAGINSKI DOS SANTOS 20161 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9686497-3
ROSANE APARECIDA MAINARDES 
CORREA 20767 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44449889

SANDRA APARECIDA SILVA SANTOS 20464 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 79939021

SANDRA MARA DOS SANTOS DE LIMA 20002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 76505802

SELMA MARIA SOUZA DE QUEIROZ 20133 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78165545

SIDNEI DE OLIVEIRA CARNEIRO 20974 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 103436818

SILMARA SANTOS DA CRUZ 20865 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 65979667

SIMONE FERRAZ TEIXEIRA 20355 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 99632399

SIRLEI DAS GRACAS MOREIRA BUENO 20960 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101825701

SUELEM CARNEIRO DOS PASSOS 20821 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 98889167
SUELI BERNADETE KLISIEVICZ 
FERREIRA 20497 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 49860013

SUELI MAINARDES RODRIGUES 20763 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4413700-3

SURAMI APARECIDA ANTONIO 20517 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 87428710

SUSANE MARGARET DOS SANTOS 20502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 39870479

TAISE CAMARGO SZECZEPANSKI 20405 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107560718

TALINE TEIXEIRA 20698 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 108310456

TAYNARA SUTIL DE OLIVEIRA 20762 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 123403592

THAIS SILVA DE ARAUJO 21035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107937935

THAISE CAROLINE TEIXEIRA BUENO 20276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 101825620
THAYNARA APARECIDA OLIVEIRA 
MELLO 20781 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 123506740

TIAGO AUGUSTO MARTINS 21036 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110733674

TIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 20379 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 92295745

TOMILAS BLENS 20142 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 99456434

VAGNER DA SILVA 20014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 95244815

VALDEMIRO SANTOS 20156 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 43953281

VALDILEIA TEIXEIRA DA SILVA 20007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 106192227

VALTER FELIPE DE ANHAIA RATIM 21131 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 103852900

VANESSA FRANCA 20440 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 104903673

VANESSA TAUFER DE OLIVEIRA 20336 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 124338808

VANIA VERNER DE ALMEIDA 20372 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 92536947

VANILCE DA FONSECA 20939 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 91887312

VINICIUS ALBERTO FAEDO 20095 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 75705980

VIVIANE PRESTES DO PRADO 20473 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 132951497

VIVIANE TAIS PEDROSO 20947 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102062981

WELISON DONIZETE LOPES 20154 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 102849604

WESLEY ELIAS DA SILVA MAINARDES 20012 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110294093

WILLE HENRIQUE BARBOSA PINTO 20546 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 110293607
ZENILDA APARECIDA MARTINS 
PROENCA 20469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84993365

ZILDA DE LIMA 20056 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1048512

ZULEIDE WAIGA 20666 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 107560491

ZULMARA DA APPINTO TEIXEIRA 20414 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29858741

ADRIANA APARECIDA DE MELLO 20275 ENFERMEIRO 52806623

ADRIANA DINIZ 20919 ENFERMEIRO 76898855

ADRIANA POPOVICZ 20645 ENFERMEIRO 92687589

ALINE FELIPE 20303 ENFERMEIRO 94133823

ANA LUCIA KRUBNIKI 20816 ENFERMEIRO 59356038

ANA LUIZA SANDRINI 20187 ENFERMEIRO 85853139

ANA PAULA FERNANDES 20369 ENFERMEIRO 85224190

ANA ROSELI DA SILVA 20400 ENFERMEIRO 50159124

ANDREIA CAROLINE PINHEIRO 20503 ENFERMEIRO 86520168

ANGELIS APARECIDA DE LIMA 20577 ENFERMEIRO 9.959.836-0

ANTHONY NELSON STELLA 20660 ENFERMEIRO 77030611

CARLA CRISTINA WEINERT IEZAK 20297 ENFERMEIRO 53657990

CAROLINE DE QUEIROZ TANAKA 20468 ENFERMEIRO 80479930

CINTHIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 20914 ENFERMEIRO 94437016

CLEONICE GAULIKI DO PRADO 20315 ENFERMEIRO 69452710

CRISTIANE APARECIDA CAMARGO 20082 ENFERMEIRO 67947959

DANIELE APARECIDA BRITO GARCIA 20542 ENFERMEIRO 75500033
DANUBIA PINTO DE TOLEDO DE 
SOUZA 20216 ENFERMEIRO 7090775-5

DENY KELSON VASQUES PEREIRA 20713 ENFERMEIRO 84909270

ELENIZE GONCALVES CAVALHEIRO 20871 ENFERMEIRO 75368291

ELISA MONTANHA BARBOSA DE MELO 20263 ENFERMEIRO 81997683

ELZITA DEOCELIA ERTEL AMARAL 20052 ENFERMEIRO 52576792

FABIANE DE OLIVEIRA CANDIDO 20087 ENFERMEIRO 12.725.457-5

FERNANDA SABINI FAIX FIGUEIREDO 20445 ENFERMEIRO 100370816

FERNANDA SILVA SGUARIO 20088 ENFERMEIRO 88219201
FERNANDO WISLLEY CARNEIRO 
VIEIRA 20969 ENFERMEIRO 98012087

FRANCIANE OLIVEIRA DE FARIA 20210 ENFERMEIRO 128612513

FRANCINE MARA SANDRINI 20069 ENFERMEIRO 94721237

GISELE DE PAULA MEDEIROS SELMER 20021 ENFERMEIRO 71933075

GISLAINE CORREA BACH 20359 ENFERMEIRO 82819215
GLAUCIA MARIA DE OLIVEIRA 
FERREIRA 20356 ENFERMEIRO 95709460

ITAMARA MARISA SELMER 20508 ENFERMEIRO 67858697

JANAINE JOSMERY DOS SANTOS 20385 ENFERMEIRO 57404914

JENIFFER BOTELHO 20905 ENFERMEIRO 97678766

JESSICA MOURA DA SILVA 20373 ENFERMEIRO 93178831

JESSICAS SOLAK 20361 ENFERMEIRO 9.413.414-5

JOICE PUPO MARTINS 20787 ENFERMEIRO 96112084

JOSE ADILSON LOPES 20576 ENFERMEIRO 42775169

LAYSE SECCI 21104 ENFERMEIRO 91805529

LETICIA RABBERS FANHA 21054 ENFERMEIRO 68419646

LIGIA RIBEIRO 20207 ENFERMEIRO 70809249

LUIZ RENATO ADRIANO 20312 ENFERMEIRO 520880840



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 04/08

MARIA ANDREIA ISIDORO 20624 ENFERMEIRO 81765499

MARIANA DA LUZ CARNEIRO 20842 ENFERMEIRO 92862690

MARIANE CORREA DOS SANTOS 20334 ENFERMEIRO 99456698

MARILENE APARECIDA GUERA 20590 ENFERMEIRO 35498915

MARIZE KUSDRA 20006 ENFERMEIRO 85853058

MARLENE FELIZ DA SILVA 20105 ENFERMEIRO 32185363

MARY NILZA DE LIMA WOOD 20988 ENFERMEIRO 1.937.376

MELCHIORI ADRIANO SELMER 20023 ENFERMEIRO 79089028

MICHAEL JACKSON NEVES 21022 ENFERMEIRO 808030904

MIRIAN ARLENE SALOMONS HEY 20220 ENFERMEIRO 75895275

MONICA KLOSTER 20097 ENFERMEIRO 84245220

NADIA GONCALVES 20103 ENFERMEIRO 73842026

NATALY SANTOS COSTA 20982 ENFERMEIRO 10.794.778-7

PAOLLA FURLAN ROVERI 21026 ENFERMEIRO 78316659

PRISCILA PARAPINSKI 20370 ENFERMEIRO 77066802
RAFAELA WESGUEBER FREITAS 
MACHADO 20978 ENFERMEIRO 93396960

ROBSON ARAUJO OLIVEIRA 20256 ENFERMEIRO 81956324

SABRINA DATOLA DA SILVA 20100 ENFERMEIRO 93179269

SIMONE DA SILVA FERRAZ 20124 ENFERMEIRO 64439731

SIRLEI APARECIDA DE CASTRO 20167 ENFERMEIRO 506513-7

SORAYA ROX XAVIER 20663 ENFERMEIRO 62100125

TEREZINHA PEREIRA SOUZA 20799 ENFERMEIRO 7408468-0

THIERLEY DO NASCIMENTO FERREIRA 21002 ENFERMEIRO mg11409895

VANESSA CERQUEIRA DA SILVA 20791 ENFERMEIRO 99111887

VERONICA MENDES PRESTES 21074 ENFERMEIRO 62875097

WILLIAM BARRETO ALVES 20057 ENFERMEIRO 93656644

ADRIANO YOSHIO NAKAMURA 20774 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 56470034
AMANDA RIZENTAL PIETROBELLI 
TEIXEIRA 21038 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 100899680

ANA PRISCILA PETTER 21109 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 84691941

ANDERSON JOSE WILLMBRINK 21107 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 85002341

ANTONIO ROGERIO BARBOSA 20287 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 46549473

BRUNO DELVENTE CORREIA 20042 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 93745795

CRISTINA LUIZA DA SILVA KOGUTA 21011 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 9379473-7

DANIELI WESGUEBER 20989 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 296257837

DENISE SAORI AMANO 20668 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 98473530

DIEGO KYOCHI KATAYAMA DE SOUZA 20144 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 93583884

EDUARDO ISEJI SUZUKI 20818 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 87280705

EDUARDO NAOKI ONOMICHI 20310 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 30206347

EVERSON LUIZ MARCHIORE 20048 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 67756932

FAUSTO MULLER 20931 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 81482772

JONAS DE AZEVEDO SIQUEIRA 20788 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 100664143

JONATHAN GOMES CUBIS 20264 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 96800991

JORGE LUIS DUARTE DE CAMARGO 20166 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 71969371

JOSE ANTONIO MARTINS BARBOSA 20557 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 35234462
JULIANO CARNEINRO PINHEIRO 
MACHADO 20990 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 62743034

JULIANO JOSE CATARIN 20731 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 83959746

LAUREN TONON 21093 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 93178580

LORENA LEME SANTOS 20352 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 41057376-0

LUCIANA COSTA 20729 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 94229910

LUIZ ANTONIO COSTA 20999 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 17159429

LUIZ RAPHAEL DE MELO QUEIROZ 20822 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 40496076

MARCOS KOITY KATTO 20819 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1804696

MAURICIO BORGES SEIXAS 20233 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 37174424

MAURICIO MASSAYUKI GONDO 21027 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 18843218

MAYARA ALVES SCHRODER 20730 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 367999808

MONICA GABRIELLE HARMS 20102 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 8.066.198-3

RAFAEL MACEDO CRUZ 20899 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 38201537x

REBECA MARIA BARTMEYER 21057 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 95809863

ROSANA APARECIDA PAITCH 21119 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 87908828

SILVIA MACHADO BORGES 20800 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 66214567

SIMONE MULLER 20341 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 93178726

TATIANA BONIN CARNEIRO 21048 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 98970266

THIAGO CAMPOS 20168 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 93195574

VINICIUS MISKALO BERNERT 20529 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 80963360

WAGNER ALAN ZADRA 20155 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 94109132

WASSILA NORONHA 21106 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 78888903

ADRIANA FELIX DA SILVA 20620 MÃE SOCIAL 91937441

ADRIANE DE FATIMA SILVA FLUGEL 20254 MÃE SOCIAL 8.900.656 2

ADRIANE PINTO DE TOLEDO RIBEIRO 20754 MÃE SOCIAL 72024257
ALESSANDRA RODRIGUES DE 
ALMEIDA 20883 MÃE SOCIAL 66307743

ALINE BUTTURE MOREIRA 21096 MÃE SOCIAL 79938556

ALINE PEREIRA LOPES 20579 MÃE SOCIAL 123735048

ANA FLAVIA CRANEIRO KOGUT 20449 MÃE SOCIAL 63455512

ANA LETICIA MAINARDES 20457 MÃE SOCIAL 103473683

ANA MARIA GRUBA 20612 MÃE SOCIAL 52516226

ANA MARIA OLIVEIRA CRUZ 21024 MÃE SOCIAL 2019991

ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 20836 MÃE SOCIAL 1084478632
ANGELA APARECIDA JANDELLI 
EUZEBIO 20492 MÃE SOCIAL 274008452

ANGELA MARIA TONON DA SILVA 20738 MÃE SOCIAL 52136504

ANICE ALVES TEIXEIRA 20715 MÃE SOCIAL 61581995

APARECIDA DE FATIMA JAIME 20679 MÃE SOCIAL 57609745
APARECIDA INOCENCIA FARIAS 
TEIXEIRA 20727 MÃE SOCIAL 53.575.527-2

ARLETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20829 MÃE SOCIAL 6682161-7
BARBARA VANESSA FERNANDES 
DOS REIS 20782 MÃE SOCIAL 95473326

BERNADETE APª FERRAZ GUIMARAES 20674 MÃE SOCIAL 4.881.982-6

CARINA DE ALMEIDA MAINARDES 20972 MÃE SOCIAL 87421805

CLAUDENICE DOS SANTOS BARBOSA 20609 MÃE SOCIAL 8738.273-7

CRISMERE PEREIRA DA SILVA 20910 MÃE SOCIAL 78908599

CRISTIANE DATTOLA 20520 MÃE SOCIAL 7.284.172-7

DALVANA GOUVEIA LEITE 20805 MÃE SOCIAL 110732244

DANIELE DA SILVA PEREIRA 20924 MÃE SOCIAL 79216020

DENISE RODRIGUES DA COSTA 20733 MÃE SOCIAL 70017229

DIONEIA BATISTA DOS SANTOS 20384 MÃE SOCIAL 98974407

EDNA CRISTINA DE SOUZA 20768 MÃE SOCIAL 78165855

EDNA DOS SANTOS ABREU 20119 MÃE SOCIAL 87243265

ELAINE CRISTINA GOLTZ 20278 MÃE SOCIAL 83334576

ELAINE DE FATIMA DA CRUZ 20961 MÃE SOCIAL 78454148

ELAINE DO ROCIO PIRES 20353 MÃE SOCIAL 104475973

ELAINE STARON 21044 MÃE SOCIAL 90012282

ELIANE STACHESKI 21064 MÃE SOCIAL 4428845-1
ELIZANGELA DO ROCIO DE OLIVEIRA 
BATISTA 20641 MÃE SOCIAL 84.704.970

ESMAILDE PEDROZO DE OLIVEIRA 20749 MÃE SOCIAL 71559874

GILMARA ZADRA DOS SANTOS 20397 MÃE SOCIAL 49181124
GISLAYNE CRISTINA ALVES DE 
AZEVEDO 21089 MÃE SOCIAL 55398380

HELOIZA CRISTINA VEIGA VICENTE 20707 MÃE SOCIAL 78168153

JEANE MARIA DE ANDRADE PRESTES 20737 MÃE SOCIAL 79925152

JOCEMARA CORDEIRO DE OLIVEIRA 20584 MÃE SOCIAL 836030-8

JOCEMERI APARECIDA ANTUNES 20946 MÃE SOCIAL 97950032
JOSLAINE APARECIDA CARNEIRO 
VIANA 20375 MÃE SOCIAL 129151501

JOSLI APARECIDA DA SILVA 20476 MÃE SOCIAL 62758678

JUSSARA CHAGAS DE LIMA 20980 MÃE SOCIAL 54744846

LENI DA SILVA WAKIMOTO 20742 MÃE SOCIAL 66785246

LEONILDA NOGA PARABOCZ 20933 MÃE SOCIAL 55324255

LEONINA TEIXEIRA BUENO 20260 MÃE SOCIAL 98974776

LIDIA APARECIDA ROSA BORGES 21083 MÃE SOCIAL 7203396-5

LOURDES REGINA TEIXEIRA DA SILVA 20149 MÃE SOCIAL 66333558

LUCIANE APARECIDA BUENO DE LIMA 20505 MÃE SOCIAL 71974685

LUCIANE TEREZINHA ALVES 20430 MÃE SOCIAL 67258460

LUCILENE APARECIDA MARTINS 20309 MÃE SOCIAL 6633824-0

MAILDES BORGES DA SILVA 20013 MÃE SOCIAL 12990230



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 05/08

MARCIA MARIA BARBOSA KRUBNIKI 21098 MÃE SOCIAL 78165189

MARIA APARECIDA LOPES 20615 MÃE SOCIAL 456410430

MARIA DILMA RICHESKI DE OLIVEIRA 20325 MÃE SOCIAL 31913250

MARIA ERENICE DE LARA 20472 MÃE SOCIAL 46023625

MARIA IZABEL SALIM BOMFIM 20717 MÃE SOCIAL 52991374

MARIA JUSSARA VIEIRA LIMA 20399 MÃE SOCIAL 7912911

MARIA MADALENALINHARES 20937 MÃE SOCIAL 48098851

MARIA MARISA DA SILVA 21033 MÃE SOCIAL 54207514

MARIA SALETE DATTOLA GONCALVES 20536 MÃE SOCIAL 45549216

MARIA VALDEREZ DA SILVA 20364 MÃE SOCIAL 5645226-5

MARILA DA LUZ MONTEIRO 20169 MÃE SOCIAL 4.442.046-5
MARILZA APARECIDA DE SOUZA 
BUENO 20678 MÃE SOCIAL 65212676

MARINEIS LOURENCO SOEK 20764 MÃE SOCIAL 44208303

MARLENE RIBAS ORNIESKI 20455 MÃE SOCIAL 56124179
MARLI CORREA DOS SANTOS 
MOREIRA 20138 MÃE SOCIAL 68116821

MAYARA GOMES CAMPOS 20846 MÃE SOCIAL 10464459-7

MIRIAN TEIXEIRA DA SILVA 20151 MÃE SOCIAL 62727519

NADIA DE OLIVEIRA PEREIRA 20934 MÃE SOCIAL 101825370

NADIA RIBAS DE OLIVEIRA 20237 MÃE SOCIAL 9945717-1

NAIR FDRIDES MARTINS 20765 MÃE SOCIAL 53412327

NEILA APARECIDA DA SILVA FLUGEL 20283 MÃE SOCIAL 6.559.636-9

NEUSANETE LOPES KUTACHO 20711 MÃE SOCIAL 56217347

NILCE TEIXEIRA 20153 MÃE SOCIAL 50098192

NILCELIA DE FATIMA FERREIRA 20239 MÃE SOCIAL 44892430

ODETE APARECIDA QUEIROZ 20317 MÃE SOCIAL 92334104

PATRICIA DA SILVA SOUZA 20358 MÃE SOCIAL 7.846.882.3

PATRICIA PERETTI BASCO 20581 MÃE SOCIAL 75561814

PRISCILA DE LIMA 20983 MÃE SOCIAL 87421368
REINEIA CONCEICAO MARCONDES DA 
TRINDADE 20571 MÃE SOCIAL 66818195

ROSELIA CUSTODIO DE OLIVEIRA 20991 MÃE SOCIAL 43734857

ROSEMARA DE MIRANDA OLIVEIRA 21009 MÃE SOCIAL 300321156

ROSILDA PEREIRA DA SILVA 20906 MÃE SOCIAL 79216500

SHEILA MONTEIRO DOS SANTOS 20403 MÃE SOCIAL 93195116

SHIRLE DA SILVA CECCHIN 20868 MÃE SOCIAL 99632151
SILVANA DA CONCEICAO DE MELLO 
CORDEIRO 20409 MÃE SOCIAL 49860307

SILVIA REGINA DALCOL 20541 MÃE SOCIAL 47393809

SIRLEI JANUARIO DA SILVA 20270 MÃE SOCIAL 105721749

SIRLEI TEIXEIRA DA SILVA 20638 MÃE SOCIAL 108479523

SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS 20402 MÃE SOCIAL 87610284

SORAIA MOREIRA 20751 MÃE SOCIAL 87374858

SUELY DE FATIMA WROBEL 20215 MÃE SOCIAL 40368779

SUZEMARA FERREIRA 20339 MÃE SOCIAL 87243010

TALITA FERREIRA DA SILVA 20522 MÃE SOCIAL 10634

TATIANE MARQUES DE MELLO 20528 MÃE SOCIAL 130061796

TATIELE PEREIRA DA SILVA 21063 MÃE SOCIAL 107866736

TELMA DE FATIMA ALVES TEIXEIRA 21008 MÃE SOCIAL 50651460
TEREZINHA DE FATIMA ALVES DA 
SILVA 20288 MÃE SOCIAL 49543964

TIARLA ADRIANE SOARES DE CAMPOS 20033 MÃE SOCIAL 98962077

VALDIRA BATISTA DUTRA 20951 MÃE SOCIAL 326451730

VALERIA APARECIDA PAULINO 20257 MÃE SOCIAL 6558504-9

VALERIA DE FATIMA DE MORAIS 20747 MÃE SOCIAL 55134227

VALERIA FLUGEL DA LUZ 20694 MÃE SOCIAL 8.830.963-4

VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 20753 MÃE SOCIAL 79448109

VANESSA LIMA BARRETTO 20459 MÃE SOCIAL 86710005

VANESSA PEDROSO RIBAS 20900 MÃE SOCIAL 8.742.835 4

VIVIAN PERUZZO RIBAS 20918 MÃE SOCIAL 62504676

VIVIANE FELIX DA SILVA 20313 MÃE SOCIAL 94875137

VIVIANE RUSSO 20621 MÃE SOCIAL 78168862

WANDERLEIA DAS G MARTINS 20531 MÃE SOCIAL 47333180

ADAO SOARES PEREIRA 20516 MOTORISTA DE VEÍCULOS 5889009-0

ADENILSON MOREIRA IASCHVISTISK 20952 MOTORISTA DE VEÍCULOS 90140264

ADILSON ANTONIO FERREIRA 21006 MOTORISTA DE VEÍCULOS 52989396

AILTON GERALDO CARDOZO 20540 MOTORISTA DE VEÍCULOS 31250722

ALAN DANILO MOURA 20085 MOTORISTA DE VEÍCULOS 82752110

ALCIMAR DA SILVA OLIVEIRA 20089 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94875960

ALEX PEREIRA BUENO 20838 MOTORISTA DE VEÍCULOS 107938567

ALEX SANDRO DA SILVA BISCAIA 20632 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94923212

ALTIERES MARINHO DE SOUZA 20862 MOTORISTA DE VEÍCULOS 77424970

ANDERSON JOSE RODRIGUES 20158 MOTORISTA DE VEÍCULOS 7632215-5

ANTONIO BRUNO DE ALMEIDA 20589 MOTORISTA DE VEÍCULOS 98658920

ANTONIO CARLOS SIDOR 21105 MOTORISTA DE VEÍCULOS 71584585
ANTONIO HENRIQUE DE LIMA 
TEIXEIRA 20485 MOTORISTA DE VEÍCULOS 76288933

BRUNO DE LIMA CORDEIRO 20891 MOTORISTA DE VEÍCULOS 102063104

CARLOS DUBINSKI 20330 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87490882

CELIO LEAO TITO 20109 MOTORISTA DE VEÍCULOS 107938826

CELSO DE PAULA 20200 MOTORISTA DE VEÍCULOS 80.279.469

CLAUDECIR JOSE BONETE 20106 MOTORISTA DE VEÍCULOS 78154640

CLAUDIMIR FELIX DA SILVA 20770 MOTORISTA DE VEÍCULOS 100389428

CLAUDIO DE OLIVEIRA 20515 MOTORISTA DE VEÍCULOS 63458937

CLAUDIO STARON 20732 MOTORISTA DE VEÍCULOS 44890682

CLAUDIONEI GABRIEL DA SILVA 20893 MOTORISTA DE VEÍCULOS 77690026

CLEVERSON LUIS DE SOUZA 20996 MOTORISTA DE VEÍCULOS 90695223

CRISTIANO DA SILVA PEREIRA 20611 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94875269

DANIEL PASSOS ALVES 20643 MOTORISTA DE VEÍCULOS 75705379

DAVID JUNIOR OLIVEIRA WOICSIZAK 20017 MOTORISTA DE VEÍCULOS 86989280

DENILSON DANILAU 20022 MOTORISTA DE VEÍCULOS 58434256

DOUGLESAN FERREIRA DE MOURA 20120 MOTORISTA DE VEÍCULOS 107303324

EDENILSON JOSE DOS SANTOS 20777 MOTORISTA DE VEÍCULOS 5705816_1

EDEVILSON CARLOS MACHADO 20748 MOTORISTA DE VEÍCULOS 98512926

ELI SANDRO DOS SANTOS 20544 MOTORISTA DE VEÍCULOS 5680922-8

ELIANDRO OLIVEIRA CARNEIRO 20785 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87428362

ELIO CORREA 20174 MOTORISTA DE VEÍCULOS 3889495-1

ELIZEU LAERTE DE OLIVEIRA 20915 MOTORISTA DE VEÍCULOS 91521610

ELTON JUNIOR MARTINS 20604 MOTORISTA DE VEÍCULOS 105289952

EVERTON LUIS MARAVIESKI 20242 MOTORISTA DE VEÍCULOS 69719171

FERNANDO DA SILVA GUIMARAES 21007 MOTORISTA DE VEÍCULOS 89006155

FERNANDO JOEL DOS SANTOS 20117 MOTORISTA DE VEÍCULOS 107934782

GILMAR OTAVIO KOTLESKI 20959 MOTORISTA DE VEÍCULOS 31261970

GLAUBER JOSEPH GOMES MILLEO 20835 MOTORISTA DE VEÍCULOS 51221800

HELIO FERREIRA 20855 MOTORISTA DE VEÍCULOS 261568942
HEUDES EMIDIO DOMINGUES DA 
SILVA 20930 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94109930

JACKSON DA SILVA FREITAS 20091 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94875943

JAFFERSON BARBOSA CANAVARRO 20059 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87383288

JAMESON SCHEWTSCHIK 20304 MOTORISTA DE VEÍCULOS 62929405

JEAN RICARDO DE OLIVEIRA AMARAL 20231 MOTORISTA DE VEÍCULOS 7729755

JEFERSON DOS SANTOS 20175 MOTORISTA DE VEÍCULOS 97949638

JEFFERSON PINHEIRO 20538 MOTORISTA DE VEÍCULOS 83838302
JOAO CARLOS MARQUES DOS 
SANTOS 20998 MOTORISTA DE VEÍCULOS 65595885

JOAO ZITO FLUGEL 20567 MOTORISTA DE VEÍCULOS 50650278

JOHNNY DE OLIVEIRA BATISTA 20016 MOTORISTA DE VEÍCULOS 70016672

JOSE ADRIANO EPAMINONDAS 20005 MOTORISTA DE VEÍCULOS 80331274

JOSE AGNALDO SAMPAIO 20424 MOTORISTA DE VEÍCULOS 32162533

JOSE CARLOS GODOI 20591 MOTORISTA DE VEÍCULOS 38672827

JOSE DE OLIVEIRA LUCAS 20784 MOTORISTA DE VEÍCULOS 2.161.281-2
JOSE ODENILSON DE OLIVEIRA 
PINHEIRO 20148 MOTORISTA DE VEÍCULOS 64493019

JOSE RICARDO CARNEIRO 20820 MOTORISTA DE VEÍCULOS 69338976

JOSE ROBERTO DA SILVA 20311 MOTORISTA DE VEÍCULOS 69339336

JOSE ROSILDO PEREIRA 20869 MOTORISTA DE VEÍCULOS 60173974

JULIANO DA SILVA RATIN 20824 MOTORISTA DE VEÍCULOS 79938858

KLEITON BARBOSA PEREIRA 20164 MOTORISTA DE VEÍCULOS 86077825

LAERCIO DE OLIVEIRA SANTOS 20635 MOTORISTA DE VEÍCULOS 78168200



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 06/08

LEANDRO DA SILVA 20152 MOTORISTA DE VEÍCULOS 71970167

LEANDRO FERRAZ DA SILVA 20344 MOTORISTA DE VEÍCULOS 101062023

LUCIANO CARNEIRO 20259 MOTORISTA DE VEÍCULOS 37776289

LUCIANO JOSE CAMARGO RAUCH 20244 MOTORISTA DE VEÍCULOS 53276270

LUCIANO PETROKI 20333 MOTORISTA DE VEÍCULOS 82598987

LUIS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 20491 MOTORISTA DE VEÍCULOS 62056223

LUIS CELSO CAMARGO 20143 MOTORISTA DE VEÍCULOS 54184263

LUIS FERNANDO DEMENGEON 20222 MOTORISTA DE VEÍCULOS 92145786

LUIS SERGIO DE SOUZA SOLEK 20521 MOTORISTA DE VEÍCULOS 102460553

LUIZ  CESAR MARTINS 20046 MOTORISTA DE VEÍCULOS 478594-5

LUIZ ANTONIO FERREIRA 20137 MOTORISTA DE VEÍCULOS 49347383

LUIZ CARLOS NEUFELDT 20176 MOTORISTA DE VEÍCULOS 2208973

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA CRUZ 20752 MOTORISTA DE VEÍCULOS 78825715

LUIZ GONZAGA MELO DE ALMEIDA 20507 MOTORISTA DE VEÍCULOS 20385260

MARCIO DA SILVA SOTILLE 20108 MOTORISTA DE VEÍCULOS 54184530

MARCIO SOUZA DE ALMEIDA 20550 MOTORISTA DE VEÍCULOS 60485828

MARIO CESAR MAINARDES 20458 MOTORISTA DE VEÍCULOS 49543956

MAURICIO VOZNIAKI 21053 MOTORISTA DE VEÍCULOS 56826947

MONICA APARECIDA PINHEIRO 20874 MOTORISTA DE VEÍCULOS 98084614

NELSON FERREIRA DE SOUZA 20235 MOTORISTA DE VEÍCULOS 47724163

NELSON FIATEKOWSKI 20740 MOTORISTA DE VEÍCULOS 41605251

NILTON DOS SANTOS ALVES 20844 MOTORISTA DE VEÍCULOS 6811898-0

ODAIR JOSE FERREIRA 21039 MOTORISTA DE VEÍCULOS 44136090

OZEIAS TEIXEIRA 20995 MOTORISTA DE VEÍCULOS 63182095

PAULO CESAR FERREIRA 20019 MOTORISTA DE VEÍCULOS 94644615

PAULO CEZAR RIBAS 20302 MOTORISTA DE VEÍCULOS 70568101

PAULO RICARDO MARTINS 20171 MOTORISTA DE VEÍCULOS 85432400

PAULO RICARDO MYSZYNSKI 21025 MOTORISTA DE VEÍCULOS 54904770

PAULO ROBERTO DA SILVA 20895 MOTORISTA DE VEÍCULOS 49654790

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 20639 MOTORISTA DE VEÍCULOS 98691880

PLINIO SABINO JUNIOR 20367 MOTORISTA DE VEÍCULOS 43312685

RAFAEL DIEGO SVIECK FONTOURA 20410 MOTORISTA DE VEÍCULOS 93959256

REGINALDO DE ALMEIDA 20183 MOTORISTA DE VEÍCULOS 88927273

REGINALDO TEIXEIRA DA SILVA 20423 MOTORISTA DE VEÍCULOS 81482071

RENI VIEIRA RIBEIRO 20851 MOTORISTA DE VEÍCULOS 35581448

RICARDO SOARES DA SILVA 20113 MOTORISTA DE VEÍCULOS 91548062

ROBERSON PARAPINSKI 20506 MOTORISTA DE VEÍCULOS 77593659

ROBSON BARBOSA PEREIRA 20084 MOTORISTA DE VEÍCULOS 92174565

ROBSON PEDRO DA SILVA 20890 MOTORISTA DE VEÍCULOS 35518445

RODRIGO CESAR GONCALVES 20347 MOTORISTA DE VEÍCULOS 90057499

RODRIGO PASSOS MOREIRA 20498 MOTORISTA DE VEÍCULOS 75561083

RODRIGO TEIXEIRA DOS SANTOS 20329 MOTORISTA DE VEÍCULOS 98084967

ROGERIO DE MELLO RODRIGUES 20115 MOTORISTA DE VEÍCULOS 49859562

RONALDO DA LUZ 20734 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87243150

SERGIO DE OLIVEIRA 21073 MOTORISTA DE VEÍCULOS 9476568-4

SIDNEI LOPES DE OLIVEIRA 20964 MOTORISTA DE VEÍCULOS 76249938

SILAS ALVES DA SILVA 20532 MOTORISTA DE VEÍCULOS 47400805

SILVANO SUTIL DE OLIVEIRA 20366 MOTORISTA DE VEÍCULOS 62727527

SOLANO JOSE JOVAIS DA CRUZ 20929 MOTORISTA DE VEÍCULOS 70976706

VALDECI LUCIO CAMARGO 20199 MOTORISTA DE VEÍCULOS 66743713

VALDIR TEIXEIRA DA SILVA 20834 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87243494

VANDERLEI MACIEL DE SOUZA 20714 MOTORISTA DE VEÍCULOS 51436644

VAODECI RIBEIRO FONSECA 20262 MOTORISTA DE VEÍCULOS 3979667

VILSON ANTONIO CARNEIRO 20944 MOTORISTA DE VEÍCULOS 77272755

VINICIUS NUNES MOREIRA 20928 MOTORISTA DE VEÍCULOS 81482764

WALDO BARRETO STANDER 20637 MOTORISTA DE VEÍCULOS 49654600

WASHINGTON LUIS LUCAS 20935 MOTORISTA DE VEÍCULOS 87901610

ABELIS APARECIDA SANTOS STARON 20051 PROFESSOR 79216224

ADRIANA SUTIL DA COSTA 20015 PROFESSOR 8830997-9

ADRIANA VENANCIO DA SILVA 21020 PROFESSOR 67668715

ADRIANE SCHREDERHOF 20858 PROFESSOR 107470492

ADRIANO FLUEGEL 20291 PROFESSOR 87243460

ALESSANDRA ZAGONEL ONOMICHI 20675 PROFESSOR 71042642

ALEXANDRA APARECIDA DE CASTRO 20957 PROFESSOR 51322452

ALEXANDRA DA SILVA FERREIRA 20850 PROFESSOR 75706170

ALINE DA SILVA ALMEIDA 20588 PROFESSOR 12300347

AMANDA FERREIRA 20665 PROFESSOR 103195225

ANA PAULA MOREIRA SCHVIK 20343 PROFESSOR 87428001
ANDRESSA DE FATIMA PEREIRA 
CALIZARIO 20657 PROFESSOR 105271379

ANGELICA ISRAEL DOS SANTOS 20398 PROFESSOR 92537358

ARIANY PEREIRA REBONATO 21005 PROFESSOR 91887940

BEATRIZ DE JESUS MOREIRA 20026 PROFESSOR 4740137-2

BRUNA DA SILVA BARRETO 20828 PROFESSOR 12.655.634-9

CAMILA SILVA  ALVES 20425 PROFESSOR 125994903

CLADES GOMES 20568 PROFESSOR 62241420

CRISMERE DE ANHAIA OLIVEIRA 20721 PROFESSOR 72023897

CRISTIANE DA SILVA 20062 PROFESSOR 7.114.599-9

CRISTIANE FERREIRA LUCIO FUCHES 20892 PROFESSOR 64810260

DANIELE CAMPOS DA SILVA 20413 PROFESSOR 92282511
EDILAINE PRECOMA MAINARDES 
RIBAS 20881 PROFESSOR 49783396

ELAINE SOEK DA SILVA 20415 PROFESSOR 81910332

ELIANE APARECIDA DA SILVA 20050 PROFESSOR 49860145

ELIANE DA SILVA CARNEIRO 20574 PROFESSOR 76723583

ELISANGELA DAS BROTAS DE ANHAIA 20552 PROFESSOR 8.742.879 6

EMANUELE TAINA DE ANHAIA RATIM 20223 PROFESSOR 103853028

ESOILDA BARBOSA 20049 PROFESSOR 8148188-1
FERNANDA APARECIDA CARNEIRO 
AVILA 20877 PROFESSOR 99911034

FLAVIA CRISTINA RIBEIRO CAMARGO 20323 PROFESSOR 80940157

FRANCIELE DE OLIVEIRA 20075 PROFESSOR 92312259

GIOVANNI DO ROCIO MOREIRA 20391 PROFESSOR 43587870

GRACIELI DE LIMA FERREIRA 20295 PROFESSOR 93792300

INGRIDI APARECIDA DALCOL 20107 PROFESSOR 106191824

JEAN RICARDO FERREIRA 21018 PROFESSOR 85431870

JESUS DA APARECIDA PRESTES 20564 PROFESSOR 5241780-5

JOCEANE APARECIDA DOS SANTOS 20938 PROFESSOR 6633392-2

JOCELENI FERREIRA 20197 PROFESSOR 6.001.095-1

JOEL APOLONIO JUNIOR 20830 PROFESSOR 107247734

JOSIANE MARTINS DE SOUSA 20292 PROFESSOR 87628957

JOSLEI APARECIDA DA SILVA 20036 PROFESSOR 51227026

JULIANE DO ROCIO DE ANHAIA 20916 PROFESSOR 6113780-7

KELLI DA SILVA RENTZ 20510 PROFESSOR 71969452

KEYTH DE OLIVEIRA PEREIRA 20823 PROFESSOR 102087917
LILIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARTINS 20272 PROFESSOR 5799971-3

MARCIA CRISTINA KORDEL 20826 PROFESSOR 59049500

MARCIA MORAIS XAVIER 20854 PROFESSOR 13344138

MARCIANE APARECIDA SOLEK 20456 PROFESSOR 44449978

MARIA ALICE QUADROS 20630 PROFESSOR 36676256

MARIA ANESIA BUENO TEIXEIRA 20340 PROFESSOR 71974871

MARIA GILDA CARNEIRO STARON 20704 PROFESSOR 44897083

MARIANA BARBOSA PEREIRA 21023 PROFESSOR 104523765

MARIANA GOBBO 20646 PROFESSOR 81818185

MARICIANE DA SILVA RIBAS BARBOSA 20378 PROFESSOR 65217295

MARILAINE DA SILVA CAMARGO 21017 PROFESSOR 93319427

MARILDA TABOR CARNEIRO 20814 PROFESSOR 90012720

MARISA APARECIDA FELIX DA SILVA 21123 PROFESSOR 5808960-5

MARYLIN DELBONE DE FRANCA 21130 PROFESSOR 99457210

MICHELE APARECIDA SANTOS 20779 PROFESSOR 82433830

NADIA DE OLIVEIRA PEREIRA 20936 PROFESSOR 101825370

PATRICIA ALVES DA SILVA 21046 PROFESSOR 108499427

PATRICIA OLIVEIRA BATISTA 20243 PROFESSOR 90056727

RAQUEL MOREIRA DE LIMA BUENO 20647 PROFESSOR 49860080

ROSANGELA MARIA ALVES 20203 PROFESSOR 39365022



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 07/08

ROSELI FERREIRA DA SILVA LOPES 20569 PROFESSOR 40118241

ROSELI MAINARDES DE OLIVEIRA 20072 PROFESSOR 44427591

ROSIANE SOLEK 20451 PROFESSOR 43161008

SANDRA REGINA CEZARINI PAULINO 20332 PROFESSOR 65584808
SILMARA FLUGEL DA SILVA DE 
ARAUJO 21031 PROFESSOR 44895412

SILVIA DE ANHAIA 20724 PROFESSOR 86078031
SIMONE MAINARDES RODRIGUES DE 
ALMEIDA 20761 PROFESSOR 6946491-2
SOLANE APARECIDA CAMPOS 
MARTINS 20025 PROFESSOR 4191643-5

SOLANGE DE MELO SCHONS 20687 PROFESSOR 19359883
SONIA APARECIDA WAGNER DE 
ALMEIDA 20008 PROFESSOR 51819101
SONIA REGINA ABRAO OELMULLER 
KIEL 20849 PROFESSOR 3123036-5

TATILAINE DE SOUZA JACOB 20489 PROFESSOR 96107269

TAYNA DE MATTOS IZIDORO 20426 PROFESSOR 127933626
VALDEREZA DA APRECIDA DA SILVA 
CARNEIRO 20554 PROFESSOR 39334399

VALDINESA PROENCA DE CARVALHO 21085 PROFESSOR 81920435

VALERIA KING DE OLIVEIRA 20328 PROFESSOR 93179030

VANESSA CARNEIRO SCHENEIDER 20401 PROFESSOR 9.452.537-3

VANIA APARECIDA DOS REIS 20024 PROFESSOR 91800764

VILMA BUENO DE OLIVEIRA KRUBNIKI 20644 PROFESSOR 58715646

VILMARISA CARNEIRO DA SILVA 20301 PROFESSOR 86077620

WALERIA DA SILVA 20208 PROFESSOR 76375585

ADAIR MACIEL TROPECHESKI JUNIOR 20683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 89006325

ADRIANA DE CASSIA MELLO 20950 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 83959231

ADRIANE APARECIDA DA SILVA 21052 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5.678.137-4

ADRIANE MOREIRA DALCOL 20150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 73842131

ANA LUCIANE ALVES DA SILVA 21061 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6469090-6

ANGELA HUNDZINSKI 20801 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 51436555

ANGELA MARIA FRANCA DA SILVA 20917 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40001190
AUDINIS APARECIDA DE FRANCA 
TELLES 20131 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4.549.289-3

BERNADETE BRIZOLA MACHADO 20673 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5009803-6

CELINA IZIDORO 21112 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 9217472-7

CLAUDETE TEIXEIRA GUIMARAES 20943 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 79216941

CRISTIANE ALVES DA LUZ 20903 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 71371620

CRISTINA DE SOUZA SOLEK 20488 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7033516-6
DAIANE ESTELA VALENGA 
ALBUQUERQUE 20098 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 88928059

DANIELA DE MATTOS RIBAS 20833 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 87243451

DANIELA PEDROSO MACHADO 21114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 132298254
DANIELE APARECIDA PEREIRA DA 
SILVA 21000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 94660947

DANIELE DE JESUS CORREA DA SILVA 20214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 67309030

DENISE APARECIDA CAMARGO 20705 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6730875-1

EDINA CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 20941 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 76642311

EDINELSA JANUARIO DA SILVA 20438 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1291975

EDIVANIA RUVINSKI BARRETO 20129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 107939261

EDYLIN GRAZIELLE FERRAZ 20348 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 124600600
ELAINE DO ROCIO MOREIRA 
MARQUES 20234 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6302913-0

ELAINE PRESTES CARNEIRO 20000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 88026217

ELIANE APARECIDA BRANCO 20760 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 43579843

ELIANE DE FATIMA STARON 21043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 92740986

ELISANGELA MACHADO 20178 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 79216712

ELISANGELA VIEIRA CARNEIRO 20551 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.894.829-5
EMANUELLE CAROLINE MACHADO 
DE OLIVEIRA 20626 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 126451229

ESTELA APARECIDA ARPS DA SILVA 20739 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 68608422

ETHIENY MENI RODRIGUES 21004 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10.385.354-0

FABIANA GARCIA DE SOUZA 21070 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6.871.901-1

FERNANDA APARECIDA PINHEIRO 21118 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 107245677

FRANCIELI DA SILVA 20382 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10.347.363-2

GEOVANA DOS SANTOS CRUZ XAVIER 20477 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 95559166

GESSICA DA FONSECA FARIA 20671 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 108503378

GISELE ANDREA DO AMRAL E SILVA 20027 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 91674750

GISELMA KOTACHO SANTOS 21021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 65217171

GISLAINE DA LUZ PILAT 20556 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 111473161

GISLAINE FERRAZ 20811 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 128128840
GLEIDE TEREZINHA RASMUSSEN 
CALIXTO 20173 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44208184

INDIAMARA ROQUE MAINARDES 20418 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 105271018

IVANA WOWK CHOMIAK 20985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7.327.360-9

JANAINA APARECIDA DE MORAES 20736 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7224316-1

JAQUELINE HEINEMANN 20393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 101298418

JENEFER GOULART 20484 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 131145640

JENNIFER DANCOSKI LEDERER 20240 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 110321082

JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA ROSTY 20549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.453.854-8

JESSICA NENEN DE MELLO 20689 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 132168490

JOCELENE  GUIMARAES COSTA 21079 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 73081874
JOSEANE APARECIDA CARNEIRO 
EMERICK 20693 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 75705654
JOSEANE DAS BROTAS ANDRADE 
PRESTES 20010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 68503574

JOSELI DE OLIVEIRA 21045 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7925275-1

JOSEMARA BATISTA DOS SANTOS 20253 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 57952709

KATIA BENEDITA DOS SANTOS ROSA 20331 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 39994355-9

LAYSA BIANCA DE OLIVEIRA FERREIRA 20553 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.661.428-4

LETICIA DA SILVA ALMEIDA 20977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 125712568

LILIANE APARECIDA CARONE KUBIS 20189 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 62055022

LUCIANA APARECIDA MARQUES 20775 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5944924_9
MARCIA CAROLINE LEITE DO 
NASCIMENTO 20280 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 104185550

MARCIA ELAINE MAIA DOS SANTOS 20140 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 75464665

MARCIA ROSA VIEIRA SILVA 20250 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48102352

MARCILIA FERNANDES LOPES 20558 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4472696-3

MARIA CAROLINE CARNEIRO GODOI 20450 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 55528279

MARIA DE LOURDES DONATO 20783 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 58338923

MARIA DIRCE DE SOUZA IZIDORO 20655 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 65571641

MARIA OTILIA ALVES 20600 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 67772300

MARIA PASTORA NENEN DE MELLO 20690 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 73992737

MARIA SILMARA RIBEIRO ANDRADE 20217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6790259-9

MAYARA PRISCILA DA SILVA 20956 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 102137213

MELLINY ANDRINA RIBAS CARNEIRO 20625 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 129131292

MICHELE AP DE MELO GONCALVES 20605 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 130766544

MONALIZA DE OLIVEIRA 20465 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 87440559
NAUANE ROSA RODRIGUES 
NAKAMURA 20793 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 90673050
PATRICIA APARECIDA MARTINS DE 
OLIVEIRA 20684 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 104629539

RAIANE CRISTINA KUBIS DE OLIVEIRA 20595 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13.271.968-3

ROSA AUGUSTA LAGOS LOPES 20629 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 79960144

ROSANGELA MARIA DAHER 20040 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2282509

ROSEANE APARECIDA PIRES 20111 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 66745171

ROSEMARI DE FATIMA BROZOSKI 20198 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 64493256

ROSIANE SOLEK 20452 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 43161008

SANDRA  DE FATIMA COQUES 20190 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5661771-0
SANDRA APARECIDA LUIZ DE 
OLIVEIRA 20496 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7503140-8

SARA LAUDARIO DE MELO FERREIRA 21065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 35233660

SILMARA FERRAZ TEIXEIRA 20766 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 87243850

SILVANA APARECIDA OLES 20121 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 79216038

SIMONE DE MATOS RIBAS 20976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 49783507

SIMONE DE MELLO SOLEK 20383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 78468629

SIMONE VOZNIAK 20527 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7.090.841-7

SIRLENE DE FATIMA CARNEIRO 20745 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 59876848

SUELLEN VIVIAN CARLOS SOWINSKI 21010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 80850638

SUSANA PEZZINI 20326 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 60918775

TALITA MARA TEIXEIRA 20832 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 100345986

TATIANA FADEL VIERO 20035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 42496405

THAIS GABRIELE DE OLIVEIRA 20029 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 97539138

THAIS XAVIER DA SILVA IZIDORO 20396 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 41573783

VALDECIR MARCIO DA CRUZ 21076 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 307409466



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 613PÁGINA - 08/08

VANESSA AP BORGES DE DEUS 
FANCKIN 20607 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 77272739

VERIDIANA AMARO DE OLIVEIRA 20651 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 123647424

VILMARI DE FATIMA MOREIRA RIBEIRO 20863 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 9.554.060-0

ZELINDA MARCZAC DA LUZ 20797 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32717470

ARYANE DE FATIM WOSNIAK RIBEIRO 
DE MELLO DA SILVA 20525 PSICÓLOGO 88272102

DANIEL MARCELO ROSALES 20958 PSICÓLOGO 37510874

DANIELE LARA DA SILVA 20966 PSICÓLOGO 81256659

DANIELLA FANKIN BETT 20896 PSICÓLOGO 43480464

DEREK KUPSKI GOMES 20041 PSICÓLOGO 99727306

EDUARDO LOYOLA FERREIRA SILVA 20857 PSICÓLOGO 65017490

ELIANE SCOLIMOSKI 21013 PSICÓLOGO 70585570

ELISANGELA DA ROSA WEIGERT 20716 PSICÓLOGO 80992858

GRACIELY SPINARDI 20559 PSICÓLOGO 84566187

JOSE AUGUSTO GUERREIRO PEREIRA 21047 PSICÓLOGO 30904460

KAMILLA SCREMIM FIGUEIREDO 21127 PSICÓLOGO 3738266

LAIS CRISSIANE RODRIGUES DA LUZ 20649 PSICÓLOGO 10.784.069-9

LIGIA DE ANDRADE VARELA 21069 PSICÓLOGO 6215869-7
LOURDES DE JESUS MADUREIRA 
FERREIRA 20640 PSICÓLOGO 31729050

LUANA DE OLIVEIRA 20236 PSICÓLOGO 83780479

LUCIANA MUNIZ VITAL LOPES 20448 PSICÓLOGO 210954798

MERIELLY PRESTES DE SOUZA 20845 PSICÓLOGO 82759824

PRISCILA PEREIRA MAIA 20853 PSICÓLOGO 90981765

ROSANA SCHIFFER CURY 20804 PSICÓLOGO 43038010

SILVIA ROSANA GOLTZ 20555 PSICÓLOGO 89289637

TALITA BELIZE BUENO DE SOUZA 21081 PSICÓLOGO 83957506

TALITA SILVA BARBOSA 20912 PSICÓLOGO 82282602

THALITA RAFAELA NEVES 20884 PSICÓLOGO 80839642

VANESSA BRUGNARI FERREIRA 20795 PSICÓLOGO 88146743

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE 
TÍTULOS) deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após 
o encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA 
REPROGRÁFICA AUTENTICADA de eventuais títulos que possuam. Não serão 
considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima 
determinados e estes deverão ser apresentados e entregues em envelope identificado 
com nome, cargo e número de inscrição do candidato, conforme modelo abaixo, 
que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento. 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO 
DE CONVOCAÇÃO, através do site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO 
NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com 
antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e 
borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a 
entrada de candidatos retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados no setor 
competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piraí do Sul – PR, 14 de março de 2012.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e tendo em vista o Resultado Final do Concurso Público Municipal, divulgado pelo Edital de Concurso Público 
nº 008/2011, resolve convocar os candidatos aprovados, conforme relação abaixo, para comparecer no Setor 
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, entre 13h00min e 17h30min, do dia 15/03/2012 
à 21/03/2012, munidos dos seguintes documentos:

 - Cópia do CPF e RG;
 - Cópia do título de eleitor e comprovante de votação da última eleição ou justificativa;
 - Cópia do comprovante das obrigações militares (sexo masculino);
 - Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;
 - Cópia da Certidão de nascimento ou casamento;
 - Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;
 - Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se o cargo exigir);
 - Cópia do Comprovante de Escolaridade Exigido;
 - Cópia do Comprovante de Registro no órgão de classe (se o cargo exigir);
 - Cópia do Comprovante de Endereço (talão de água, luz, telefone, etc);
 - Carteira de Trabalho;
 - Certidão Negativa de Ações Criminais;
 - Uma foto 3x4 recente;
 - Declaração de exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública;
 - Atestado de sanidade física e mental;
 - Declaração de Bens e Valores (Conforme Decreto Municipal nº 063/2010).

Obs: As cópias devem vir acompanhadas de seus originais para conferência.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO/FUNÇÃO: Farmacêutico

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

03 SABRINA VAN NOORT 216784

CARGO/FUNÇÃO: Médico Clínico Geral

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME Nº INSCRIÇÃO

02 IGOR AZEVEDO TOSTES 216433

O NÃO COMPARECIMENTO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO, SIGNIFICARÁ DESISTÊNCIA DO 
CANDIDATO, E PERDA DOS DIREITOS DO CONCURSO, FACULTANDO À ADMINISTRAÇÃO CONVOCAR 
OUTRO HABILITADO, OBEDECENDO À ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Paço Municipal em, 14 de março de 2012.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 003/2012

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade Pregão na forma presencial nº 006/2012, o Lote Único 
à empresa Maria Aparecida da Silva Gás, com o valor total de R$ 20.820,00 (vinte mil, oitocentos e vinte reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório referente ao Pregão, na forma presencial nº 006/2012 - Aquisição 
de cargas de gás (GLP), para uso da Secretaria Municipal de Educação.

Paço Municipal em, 14 de março de 2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


